

Årsredovisning
för
DULVERTON AB
559025-9692

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Bladh, Styrelseledamot
2025-03-14

Styrelsen för DULVERTON AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva förvaltning av och handel med fastigheter och värdepapper, fastighetsskötsel samt organisationsutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget upprättar inte koncernredovisning med hänsyn till ÅRL kap 7 § 3.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Kungsbacka kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	570	371	1 889	2 152
Resultat efter finansiella poster	641	4 333	-553	1 864
Soliditet (%)	68,9	52,6	8,7	10,8

Nettoomsättningen har ökat jämfört med tidigare år på grund av högre utsträckning av konsultverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 039 670	4 749 379	6 839 049
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 749 379	-4 749 379	0
Årets resultat			987 682	987 682
Belopp vid årets utgång	50 000	6 789 049	987 682	7 826 731

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 789 048
årets vinst	987 682
	7 776 730
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 776 730
	7 776 730

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		569 964	370 508
Övriga rörelseintäkter		84 363	188 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		654 327	559 507
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 188	-63 359
Övriga externa kostnader		-642 387	-491 299
Personalkostnader	2	-415 244	-550 746
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-18 498
Övriga rörelsekostnader		0	-1 085
Summa rörelsekostnader		-1 081 819	-1 124 987
Rörelseresultat		-427 492	-565 480
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		484 694	5 174 056
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		844 984	374 395
Räntekostnader och liknande resultatposter		-261 504	-649 592
Summa finansiella poster		1 068 174	4 898 859
Resultat efter finansiella poster		640 682	4 333 379
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		347 000	430 000
Lämnade koncernbidrag		0	-14 000
Summa bokslutsdispositioner		347 000	416 000
Resultat före skatt		987 682	4 749 379
Årets resultat		987 682	4 749 379

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	1 225 000	1 225 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 167 000	1 007 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 392 000	2 232 000
Summa anläggningstillgångar		2 392 000	2 232 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		99 477	735 567
Fordringar hos koncernföretag		2 186 472	4 569 651
Övriga fordringar		5 095 048	5 041 823
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 527 051	378 028
Summa kortfristiga fordringar		8 908 048	10 725 069
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		57 369	42 162
Summa kassa och bank		57 369	42 162
Summa omsättningstillgångar		8 965 417	10 767 231
SUMMA TILLGÅNGAR		11 357 417	12 999 231

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 789 048

2 039 670

Årets resultat

987 682

4 749 379

Summa fritt eget kapital

7 776 730

6 789 049

Summa eget kapital

7 826 730

6 839 049

Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

703 191

2 287 490

Skulder till koncernföretag

0

488 425

Övriga skulder

50 000

50 000

Summa långfristiga skulder

753 191

2 825 915

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

213 336

1 063 156

Leverantörsskulder

243 202

423 638

Skulder till koncernföretag

976 420

58 000

Övriga skulder

776 150

1 288 808

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

568 388

500 665

Summa kortfristiga skulder

2 777 496

3 334 267

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 357 417

12 999 231

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	185 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-185 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-15 417
Försäljningar/utrangeringar	0	33 915
Årets avskrivningar	0	-18 498
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 225 000	2 695 000
Försäljningar	0	-1 470 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 225 000	1 225 000
Utgående redovisat värde	1 225 000	1 225 000

Not 5 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Dulverton Real Estate AB	100%	100%	500	1 150 000
Exton Ventures AB	100%	100%	500	75 000
				1 225 000

	Org.nr	Säte
Dulverton Real Estate AB	559192-7586	Fjärås
Exton Ventures AB	559164-1963	Fjärås

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 007 000	7 000
Inköp	160 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 167 000	1 007 000
Utgående redovisat värde	1 167 000	1 007 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	1 727 500
	0	1 727 500

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	100 000
	0	100 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Fjärås 2025-03-14

Joakim Bladh
Joakim Bladh